
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829173

Prodej samostatného RD, 72 m2, Hulín, Záhlinice (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 72 m?, Záhlinice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885012 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hulín, Záhlinice (okres Kroměříž)

Prodej rodinného domu, 72 m?, Záhlinice

Nabízíme k prodeji rodinný dům o celkové užitné ploše 72 m?, který
se nachází v klidné části obce Záhlinice. Dům je dvoupodlažní,
smíšené konstrukce a zahrnuje 7 místností. Zastavěná plocha
domu činí 110 m? a je umístěn na pozemku o ploše 276 m?.
Nemovitost představuje příležitost pro ty, kteří hledají dům ke
kompletní rekonstrukci podle vlastních představ. Je třeba počítat s
opravou komínu, kterým zatéká, střechy a vysušením spodních
částí domu, které trpí vlhkostí. Blízké okolí poskytuje klidné
prostředí s dostatkem soukromí.  Pro více informací mě kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 1 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 276

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Škola
Školka

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829173

Prodej samostatného RD, 72 m2, Hulín, Záhlinice (okres Kroměříž)

Užitná plocha (m2) 72

Poloha objektu samostatný
Realitní makléř

Jaroš Marek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


